DESPACHO

UNAÍ/MG, 03 de dezembro de 2025.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO, ORÇAMENTO E
TOMADA DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ , Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição
que lhe confere o parágrafo 1º do artigo 151 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992, CIENTIFICA
o Vereador Lucas Unaí Denúncia, relator do Projeto de Lei n.º 73/2025, de autoria do Prefeito Thiago Martins,
que “Estabelece a programação anual de receitas e despesas orçamentárias do Município de Unaí para o
exercício financeiro de 2026 e dá outras providências" , de que foi atendida a diligência da matéria através da
Mensagem n.º 94/2025. Cientifica ainda de que o relator terá o prazo restante de cinco dias para emissão de
parecer sobre o projeto.

VEREADOR PAULO ARARA
Presidente da Comissão

ID: 5AE.986, MARIA APARECIDA COSTA(03/12/2025 17:20:25) Palavras:134
Cód. Autenticidade: 17Z7.0320.8259.R18W.5206 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

 -

 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
12

X
1.

7R
59

.7
32

9.
37

6V
.5

20
3

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

5B
0.

56
F

 -
 0

4/
12

/2
02

5
-

12
:5

9:
32

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
55

.2
8*

.*
*1

-*
9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por LUCAS BARBOSA DO NASCIMENTO -
VEREADOR LUCAS UNAÍ DENUNCIA, CPF: 055.28*.**1-*9 em 04/12/2025 15:19:24,
Cód. Autenticidade da Assinatura: 1592.8R19.224A.W37R.2022, Com fundamento na
Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 5B0.56F - Tipo de Documento: DESPACHO.

Elaborado por MARIA APARECIDA COSTA, CPF: 470.38*.**6-*9 , em 04/12/2025 - 12:59:32

Código de Autenticidade deste Documento: 12X1.7R59.7329.376V.5203

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
12

X
1.

7R
59

.7
32

9.
37

6V
.5

20
3

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

5B
0.

56
F

 -
 0

4/
12

/2
02

5
-

12
:5

9:
32

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
55

.2
8*

.*
*1

-*
9

	DESPACHO
	Assinatura do Documento
	Informações do Documento